

W związku z realizacją przez Fundację Onkologiczną RAKIETY na terenie Bochni i powiatu bocheńskiego projektu pn. „Znajdź Pomoc – Centrum Wsparcia Opiekunów nieformalnych/faktycznych osób niesamodzielnych na terenie powiatu bocheńskiego” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 chcielibyśmy zaprosić Państwa do współpracy i udziału w spotkaniu o charakterze edukacyjno-informacyjnym w którym wezmą udział przedstawiciele kadr różnych systemów związanych z opieką nad osobami niesamodzielnymi/pomocą osobom niesamodzielnym, w tym przede wszystkim przedstawiciele służby zdrowia i pomocy społecznej.

Celem spotkania będzie wymiana m.in. doświadczeń pracowników służb zdrowia, pracowników socjalnych i innych służb/institucji oraz wzmocnienie współpracy międzysektorowej.

Każdy z Uczestników Spotkania- przedstawiciele instytucji/organizacji będzie miał możliwość zaprezentowania zakresu wsparcia i pomocy jaką mogą uzyskać osoby niesamodzielne oraz ich opiekunowie.

Pragnę zapewnić, że pozyskane w czasie rozmowy informacje, zostaną wykorzystane wyłącznie na potrzeby niniejszego projektu, posłużą udoskonaleniu materiałów, mających służyć wzmocnieniu pozycji opiekunów nieformalnych. Dysponowanie Państwa danymi kontaktowymi, w celu realizacji tego przedsięwzięcia przebiega z zachowaniem zasad bezpieczeństwa i obowiązującego prawa.

Termin spotkania: 13.08.2021 godz. 8.00-12.00

Miejsce: Centrum Kultury Gminy Łapanów, Łapanów 10, 32-740 Łapanów

Osoba do kontaktu i zapisy: Agnieszka Grzesiak tel. 662 598 232 e-

mail: a.grzesiak@fundacjarakiety.pl

Znajdź Pomoc

Centrum Wsparcia Opiekunów na terenie powiatu bocheńskiego

Zapraszamy

- opiekunów osób niesamodzielnych
- ich podopiecznych



Fundacja Onkologiczna Rakiety

opiekun@fundacjarakiety.pl

Biuro Projektu

ul. Partyzantów 23, 32-700 Bochnia

tel. 662 598 232



Infolinia – pomoc psychologiczna dla opiekunów osób niesamodzielnych, dyżur specjalisty w **każdy wtorek** w godz **13:00-17:00** tel. **577 899 615**

Oferujemy

- Wsparcie edukacyjno-doradcze dla opiekunów (indywidualne konsultacje specjalistyczne, warsztaty, wsparcie menagera opieki, kursy opieki, szkolenia z zakresu poszukiwania informacji w internecie)
- Wsparcie z zakresu dostępu do informacji (platforma i infolinia)
- Działania informacyjno-edukacyjne
- Wsparcie w postaci zapewnienia opieki wytchnieniowej

część usług będzie świadczona z dojazdem



Projekt "Znajdź Pomoc – Centrum Wsparcia Opiekunów nieformalnych/faktycznych osób niesamodzielnych na terenie powiatu bocheńskiego" realizowany będzie w okresie 1.01.2020-31.12.2021 na terenie powiatu bocheńskiego, w partnerstwie z CHANGE4GOOD NOT-FOR-PROFIT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ. Projekt jest dofinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego woj. Małopolskiego w ramach 9. Osi Priorytetowej Region spójny społecznie, Działania 9.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 9.2.3 Usługi opiekuńcze oraz interwencja kryzysowa – SPR.